Министерство образования и науки Республики Саха(Якутия)
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха(Якутия)
«Алданский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

28.08.2017 г. №10-01/30
По личному составу обучающихся заочного отделения
О зачислении абитуриентов на обучение в техникуме

В соответствии с Порядком приема в государственные образовательные учреждения
среднего профессионального образования РФ, Правил приема в ГАПОУ РС(Я) «Алданский
политехнический техникум» на 2017-2018 учебный год, Решения заседания приемной комиссии
(Протокол № 3 от 28.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2017 г. на 1 курс абитуриентов, прошедших, по конкурсу по

профессии СПО 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин на бюджетной
основе:

Группа МДСМ- 171

1 Алексеев Андрей Олегович
2 Бондарев Вячеслав Александрович
3 Будищев Ян Александрович
4 Давыдов Николай Григорьевич
5 Егоров Алексей Алексеевич
6 Колесов Вячеслав Альбертович
7 Куприянов Михаил Васильевич
8 Кылтасов Алексей Егорович
9 Луц Вадим Георгиевич

10 Николаев Анатолий Владимирович
11 Новик Роман Константинович
12 Саввинов Александр Багратионович
13 Степанов Виктор Иванович
14 Стручков Алексей Яковлевич
15 Сыромятников Максим Петрович

Директор техникума

■■■. : y * f r r ~ t n > f  -T^iT-wnniiwiiT—» - -  " Л г  TwtfiiiwtrinimriWilir.  |Т|>Ц<гм